<(_)3 haklift

Haponkestava nostosilmukkamutteri DIN 582

Tuotekuvaus

Haponkestava nostosilmukkamutteri pystysuoraan nostoon.

Haponkestavien nostosilmukkamuttereiden tekniset tiedot:

Materiaali: AIS| 316

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta
Lampétila-alue: -40°C - (+)200°C
Pintakasittely: Kiillotettu

Standardi: DIN 582

Huomautus: Vain pystynostoon

Varoitus: Ei saa lampokaésitella

Varmuuskerroin: 4:1



Tuotekoodi

NSMHO6L
NSMHO8L
NSMH10L
NSMH12L
NSMH16L

NSMH20L

Lisatiedot / Varaosat

TYOKUORMAT
Kierre WLL (t) WLL (t)
M6 0,08 ei sallittu
M8 0,14 ei sallittu

M10

Tyodkuorma
t

0,08
0,14
0,23
0,34
0,7

1,2

WLL (t) WLL (t)

0,16 ei sallittu

0,28 ei sallittu
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45-60°
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ei sallittu
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WLL (t)
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ei sallittu

36

36

45
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70

Paino
kg

0,05
0,05
0,09
0,16
0,24

0,36


https://www.haklift.com/pim/tableImages/67783.eps

Mittakuva
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